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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1477015) Регионална Помлада пионерска лига 18/19
Коло: 6-6
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Регионална Помлада пионерска лига 18/19

6.Коло

13.10.2018ГФК ВАРДАР Неготино - ФК
ДЕТОНИТ ЈУНИОР  -:-

Дупкаров Ване
(Неготино)

Велјанов Кире (Велес) Ристов Филип
(Неготино)

Трпчевски Димитар
(Кавадарци)

Градски стадион Неготино 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

13.10.2018ФК КУМАНОВО 2012 - ФК
АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ  -:-

Алексиќ Милош
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Анѓеловски Антонио
(Куманово)

Давитков Илчо (Куманово)

Фудбалско игралиште кај Спортска
сала

10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

13.10.2018ФК БРЕГАЛНИЦА-СЕНИОРИ -
ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци  -:-

Арсов Спире (Кочани) Јорданов Методи
(Кочани)

Марковски Мирче
(Кочани)

Димитровски Драганчо
(Кочани)

Стадион Делчево 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.10.2018ФК ПЛАЧКОВИЦА - ФК КИТ ГО-
ПЕХЧЕВО  -:-

Коцевски Стефан
(Велес)

Спасов Благоја
(Радовиш)

Јанева Ана (Радовиш) Трајковски Љупчо (Струмица)

Градски стадион Радовиш 10:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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14.10.2018ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК
ПАРТИЗАН Обршани  -:-

Михаилов Петар
(Кочани)

Јаневски Драган
(Кочани)

Илиевска Снежана
(Македонска
Каменица)

Рашков Љубомир (Кочани)

Градски стадион 12:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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